pertinent dignitatem. Custodiat Dominus excellentiam
vestram per tempora longiora. Datum apud Otteford',

iiii. idus Julii, anno Domini millesimo CC. nonagesimo
secundo.

DCCXIX.

ro John de Lewes, Rector of Buxted.
1292 .

M Juiy. Frater Johannes, permissione divina Cantuariensis

l^nteto archiepiscopus,
totius Anglise primas, dilecto filio Jo-

chapel at hanni de Lewes, rectori ecclesife de Bocstede, Cices-
Gillridge. trensis dicecesis, et nostrse immediatse jurisdictionis.
- 89-

salutem in Domino Jesu Christo. Literas sanctissimi

patris felicis memorise domini Nicolai papse quarti, non
cancellatas, non abolitas, nec in aliqua sui parte vitiata-i
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dudum per te recepimus in hajc verba:—Nicolaus
episcopus, servus servorum Dei, venerabili fratri . .

archiepiscopo Cantuariensi salutem et apostolicam
benedictionem. Ex parte dilecti filii Johannis rectoris
ecclesise de Bocstede, Cicestrensis dicecesis, fuit pro-
positum coram nobis quod universitas hominum villse
de Gelderegg' infra limites parochial is ecclesise de
Bocstede consistentis, dictae dioecesis, adeo sunt ab
illa remota quod ad ipsam, prsecipue hiemali tempore
propter inundationes aquarum et viarum discrimina,
non possunt accedere pro divinis officiis audiendis et

percipiendis ecclesiasticis sacramentis; propter quod
ipsis ad ecclesiam de Withihamme eis magis vicinam
se transferentibus pro prsedictis, eadem ecclesia de
Bocstede juribus parochialibus ab eis sibi debitis non
modicum defraudatur. Quare dictus rector nobis
humiliter supplicavit, ut cum ex hoc eidem ecclesise
non modicum immineat detrimentum, construendi

capellam infra dictam parochiam in fundo dictae ec
clesue de Bocstede eidem universitati vicino, quse ab
eadem ecclesia matrice dependeat, ac habendi capel-
lanum proprium in eadem, a quo ipsi homines dictae
villse possint hujusmodi audire divina et sacramenta

percipere prselibata, ita quod decimse, oblationes ac
obventiones alise ex capella provenientes eadem ad
ecclesiam de Bocstede pertineant memoratam, licentiam

sibi concedere dignaremur. Nos autem plenam
gerentes de tua circumspectione fiduciam, qui de hiis
habere poteris notitiam pleniorem, cum dicta ecclesia
de Bocstede a jurisdictione venerabilis fratris noetri
. . episcopi Cicestrensis fore dicatur exempta, tibique
immediate subjecta, fraternitati tuae per apostolica
scripta mandamus, quatenus, si expedire videris,
eidem rectori postulata concedas sine juris prsejudicio
alieni. Datum apud Urbem Veterem, v. kal. Sep-
tembris, pontificatus nostri anno iiii°.
Nos itaque, diligenter inspectis hiis quae nobis in

hiis literis demandantur, et consideratis earum cir
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cumstantiis universis, quia tam per fidelem inquisi-
tionem quam super hoc vocatis vocandis fieri fecimus,

quam etiam fama publica referente didicimus, quod
villa sive locus de Gelderegg' cum mansionibus vicinis
et contiguis, quse ibidem de nostro sunt territorio,
infra limites ecclesise de Bocstede consistit et fuisse
dinoscitur ab antiquo, in quo populi habitantes ab
ecclesia sua matrice de Bocstede adeo sunt remoti,

quod ad ipsam hiemali pracipue tempore non possunt
accedere pro divinis officiis audiendis et percipiendis
ecclesiasticis sacramcntis; quodque propter hoc ipsis
non sine gravi animarum iruarum dispendio ad eccle-
siam de Withihamme, aliense jurisdictionis et alterius
etiam patronatus, eis magis vicinam, se transferentibus

pro prsedictis, eadem ecclesia de Bocstede juribus
parochialibus ab eis sibi debitis non modicum defrau-
datur ; quod insuper ibidem apud eos antiquitus solebat
esse capella in qua presbyter de Bocstede, qui fuit
pro tempore, interdum ceteris diebus in ebdomada
ministrabat ; volentes in hac parte indigenti populo,
sicut multipliciter expedire conspicimus, subvenire, et
ne ecclesiaj prsedictse tam enorme de cetero immineat
detrimentum, construendi capellam infra dictam paro-
chiam in loco qui vocatur Scherche, ubi alias capella
fuiase refertur, qui quidem locus sicut et situs ecclesise

pitedictaj de Bocstede in eisdem finibus de nostro
existit territorio, et etiam patronatu, ita quod ab

ecclesia de Bocstede tanquam matrice dependeat,

decimse, oblationes ac obventiones alise ex capella pro-
venientes eadem ad ipsam ecclesiam pertineant, ac
liabendi in ea proprium capellanum a quo homines

prsedicti possint audire divina et ecclesiastica percipere
sacramenta, qui congruam de prsedictis obventionibus
sustentationem habeat, apostolica auctoritate prsedicta
tibi prsesentium tenore licentiam concedimus postula-
tam. Frsesertim cum nec rector ecclesise prsedictse de
Withihamme seu quivis alius in hac parte contradictor

appareat, qui constructionem capellse hujusmodi pro-
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ponat in juris sui projudicium redundare, quamquam

hoc satis denunciatum fuerit tam in - ecclesia de
Withihaoune quam aliis vicinis ecclesiis adjacentibus,

prout hsec omnia ex processu per nos habito de prse-
missis plenius apparent, noscuntur. In cujus rei
testimonium et perpetuam memoriam prsesentes literas
tibi fieri fecimus, sigilli nostri munimine roboratas.
Datum apud Otteford, v. kal. Augusti, anno Domini